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KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU RENNI KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG ‰
PIKKUS (m)

TORU LÄBIMÕÕT

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

40.00

40.50

41.00

41.50

42.00

42.50

43.00

43.50

44.00

44.50

Mhor 1:500
Mvert 1:50

209.9 55.2 17.37 28 10

31.0 29.8 31.0 34.6 32.4 51.1 40.0 15.2 17.3

42.77
PVC De 160

42.48
PE RC De 110

43.61*
PE De 110

43.38*
PE De 110

43.17*
PE De 110

42.94*
PE De 110

42.69*
PE De 110

40.50
PE RC De 110

41.27
PVC De 160

42.45*
PE De 110

42.08*
PE De 110

40.95*
PE De 250

39.25
PE RC De 110

39.25
PE RC De 110
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MÄRKUSED:
1. Joonis on projekti seletuskirja ja lisade lahutamatu osa.
2. Kõrgused on EH2000 süsteemis
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